[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1297 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o melhoramento da estrada de terra S/D, localizada à direita, após o Cemitério Jardim do Céu, no bairro Curralinho, bem como a instalação de manilhas.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de solicitação dos moradores e usuários da estrada supracitada junto a este vereador, pois a estrada se encontra deteriorada, dificultando a passagem de veículos. Saliento que as manilhas já foram aprovadas para este local.

Sala das Sessões, 16 de outubro de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

16 de outubro de 2018
)